

Yksityisen sosiaalihuollon palvelujen tuottajien on annettava vuoden 2019 toimintakertomus helmikuun 2020 loppuun mennessä

Vuoden 2019 toimintakertomukset voi antaa **7.1.2020 alkaen ja ne on annettava 29.2.2020 mennessä**. Kirjautuessanne sähköiseen asiointipalveluun näette toimintayksiköt, joista toimintakertomus tulee antaa.

Jokaisesta palvelujen tuottajan toimintayksiköstä annetaan erikseen oma toimintakertomuksensa. Toimintakertomus annetaan vain **luvanvaraisten palvelujen osalta**. Toimintakertomus on annettava, vaikka toimintayksikössä olisikaan ollut toimintaa vuonna 2019. Tällöin toimintayksiköstä annetaan ainoastaan perustiedot (palvelujen tuottajan yhteystiedot sekä toimintayksikön osoite- ja muut yhteystiedot). Myös vuoden 2019 aikana lopettaneesta tai keskeyttäneestä toimintayksiköstä on annettava toimintakertomus.

Huomaattehan, että toimintakertomus ei korvaa lakisääteistä luvan muutoksen hakemista eikä lakisääteisten ilmoitusten tekemistä.

Toimintakertomukset annetaan sähköisesti. Tämä edellyttää kirjautumista sähköiseen asiointipalveluun osoitteessa www.valveri.fi, josta löytyvät myös toimintakertomuksen antamiseen liittyvät ohjeet. Sähköiseen toimintakertomuslomakkeeseen on esitäytetty palvelujen tuottajan ja toimintayksikön perustiedot.

Valveri.fi-toimintakertomuspalvelussa siirrytään käyttämään Suomi.fi-tunnistusta yritysasioinnissa tammikuussa 2020. Katso-palvelu korvataan Väestörekisterikeskuksen (VRK) tuottamilla ja ylläpitämällä Suomi.fi-valtuuksilla ja Suomi.fi-tunnistuksella. Suomi.fi-valtuuksien avulla yritysasiakas voi antaa toiselle henkilölle tai yritykselle valtuuden eli oikeuden asioida yrityksen puolesta. Palveluun tunnistaudutaan pankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai varmennekortilla. Aiemmin palvelussa käytössä olleiden Katso-palvelun valtuutukset eivät siirry Suomi.fi-palveluun, vaan **valtuutukset tulee tehdä uudelleen Suomi.fi-palveluun**.

Ohjeita uusien Suomi.fi -valtuuksien tekemiseen ja hyödyntämiseen saatte Väestörekisterikeskuksen Suomi.fi-palvelusta.

Suomi.fi-valtuuksien käyttöönotto Valveri.fi-toimintakertomuspalvelussa koskee yksityisiä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajia. Katso-tunnistautumista käytetään edelleen Valviran sähköisessä asiointissa lupa- ja ilmoitusasioiden hoitamiseen.

Toimintakertomuksen antamista varten tarvitsette:

- pankkitunnuksien, mobiilivarmenteen tai varmennekortin, jolla kirjaututte asiointipalveluun
- palvelujen tuottajan y-tunnuksen
- kunkin toimintayksikön asiakas- ja henkilökuntatiedot vuodelta 2019

Paperiset toimintakertomukset vain erityistilanteissa

Mikäli palvelujen tuottaja ei jostain syystä voi antaa sähköistä toimintakertomusta, voi toimintakertomuksen toimittaa paperisena lupaviranomaiselle. Toimintakertomuslomakkeen voi tulostaa aluehallintoviraston verkkosivuilta.

Toimintakertomuksiin liittyvät sisällölliset kysymykset:

Tarkastaja Tarja Äijälä, tarja.aijala@avi.fi, puh. 029 501 6222

Lisätietoa Suomi.fi -palvelun käytöstä:

puhelin 0295 020 500 arkisin kello 9–15 tai <https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki>